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                                                                                                                    WYKONAWCY

Dotyczy: „Budowa kanalizacji sanitarnej : Dobrzankowo, Bogate, Wielodróż, Helenowo Stare, Helenowo Nowe-  etap I, wieś Dobrzankowo”
            Wykonując dyspozycje art. 38 ustawy p.z.p. przekazuję treść pytań wykonawcy 

i odpowiedź zamawiającego:
1. Pytanie:

      W dokumentacji projektowej dotyczącej przepompowni ścieków istnieje zapis, który mówi o kontrolowaniu pracy przepompowni monitoringiem bezprzewodowym za pośrednictwem telefonii komórkowej, z związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem:

  -Czy Zamawiający jest już użytkownikiem systemu monitoringu przepompowni ścieków? 

 - Jeżeli  Zamawiający posiada już system monitoringu, to czy projektowane przepompownie należy wpiąć do istniejącego systemu?
- Jeśli Zamawiający posiada już system monitoringu, to czyjego autorstwa jest użytkowany system?   

         Odpowiedź:
     Szafa sterownicza przepompowni winna być przystosowana do monitoringu, którego wykonanie  nie jest przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.
2. Pytanie :
      W dokumentacji projektowej jest zapis „trasę kanałów tłocznych należy oznakować taśmą foliową z wkładką metalową” natomiast w przedmiarach tych robót nie uwzględniono – prosimy o wprowadzenie dodatkowej pozycji. 
          Odpowiedź:

     Zamawiający nie będzie wprowadzał zmian do przedmiaru robót. Koszty związane 
z pracami opisane w dokumentacji projektowej należy doliczyć do cen jednostkowych kolektora tłocznego.
3. Pytanie :
      Projektowane kolektory tłoczne pe fi 75, 110, 125 i 160 układane w oddzielnych wykopach jak i układane we wspólnym wykopie z kanałem sanitarnym posiadają bardzo dużo załamań – w przedmiarach nie uwzględniono montażu projektowanych kształtek – łuków PE jak również nie uwzględniono z tego tytułu wykonania dodatkowych połączeń metodą zgrzewania czołowego – prosimy o wprowadzenie do przedmiaru dodatkowych pozycji na montaż kształtek – łuków PE oraz uaktualnienie pozycji od 63 do nr 66 na wykonanie dodatkowych połączeń.

    Odpowiedź :

Wszelkie niezbędne do wykonania materiały i nakłady wynikające z zapisów dokumentacji projektowej  Wykonawca ma obowiązek uwzględnić w cenie jednostkowej kolektora tłocznego, tak aby zapewnić prawidłową realizację robót zawarte tu jest również ryzyko z tytułu ukrytych przeszkód i utrudnień. – zgodnie ze SST.
4. Pytanie:
       Prosimy o uszczegółowienie z jakiego rodzaju rur PE mają być wykonane rurociągi tłoczne oraz z jakiego rodzaju rur PCV mają być wykonane przyłącza – brak szczegółowego opisu.
   Odpowiedź:

Rodzaje rur wynikają z opisów wymienionych w szczegółowej specyfikacji technicznej. 
5. Pytanie:
      Czy przyłącza energetyczne dla poszczególnych przepompowni wykonane będą przez Zamawiającego – w przedmiarach robót brak jest rodzaju robót.
    Odpowiedź:

Tak. Przyłącza energetyczne wykonane będą przez Zamawiającego w ramach innej umowy 
o wykonawstwo.

6. Pytanie:
      Czy odwodnienie wykopów można wycenić za pomocą igłofiltrów, gdyż tak przewidujemy prowadzić odwodnienie, przyjmując odpowiednio długość odcinków przewidzianych do odwodnienia, a w związku z tym czy można zmienić pozycje przedmiarowe dotyczące odwodnienia wykopów.

     Odpowiedź :

Wykonawca może zastosować inną metodę odwodnienia wykopów, pod warunkiem zapewnienia stabilności podłoża, bezpieczeństwa i jakości robót oraz bez prawa żądania zamiany wynagrodzenia z tego tytułu  – zgodne z zapisami SST.  Nie należy zmieniać  zapisów pozycji przedmiarowych. 
Całość dokumentacji budowlanej i wykonawczej do wglądu w Urzędzie Gminy Przasnysz.
